一、法定代表人证明书
             同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。

有效日期：         签发日期：         单位：

附：代表人性别：   年龄：      工作证号码：
营业执照号码：                 经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
说明：1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2、内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。
二、投标文件签署授权委托书
本授权委托书声明：我           （姓名）系             （投标人名称）的法定代表人，现授权委托                     （单位名称）的            （姓名）为我公司签署本项目已递交的投标文件的法定代表人的授权委托代理人，代理人全权代表我所签署的本项目已递交的投标文件内容我均承认。

代理人无转委托权，特此委托。
代理人：             性别：     年龄：

联系电话：              手机：
身份证号码：                        职务：

投标人：
法定代表人：
授权委托日期：         年     月       日
三、投标函
致：
1、根据《深圳2011年世界大运会宣传片招标书》规定，我单位经考察和研究上述招标文件的项目内容、投标须知、技术规范、及其他有关文件后，我方愿以项目要求的投标报价并按招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、如果我方中标，我方将按照规定提交上述总价 10％保函或上述总价  10％由具有独立法人资格的经济实体企业出具的履约担保书作为履约担保，共同地和分别地承担责任。
3、我方同意所递交的投标文件在规定的投标有效期内有效，在此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回其投标，其投标保证金将全部被没收。
4、除非另外达成协议并生效，贵方的中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

5、我方理解贵方将不受必须接受你们所收到的最低标价或其它任何投标文件的约束。

投标人：                       单位地址：
法定代表人或其委托代理人：

邮政编码：            电话：            传真：

开户银行名称：

开户银行帐号：

开户银行地址：

开户银行电话：

日期：       年     月    日
四、投标人情况介绍
	序号
	项  目
	内容及说明
	备注

	一
	营业执照
	提供扫描件

	1
	注册年度及注册编号

	2
	注册资金（万元）

	3
	经营场所

	4
	有效期

	二
	税务登记证
	提供扫描件

	1
	税务登记证编号

	三
	资格（质）证书（若有其他资质证书，可按表格格式扩展）
	提供扫描件

	1
	证书名称

	2
	批准单位

	3
	等级

	4
	批准时间及编号

	5
	有效期

	四
	得奖或评优项目（若有多个奖项，可按表格格式扩展）

	1
	得奖或评优项目数量

	2
	项目A
	项目名称

	奖项名称、等级及颁发单位

	提供奖项扫描件

	项目规模及性质的简要说明

	3
	项目B
	项目名称

	奖项名称、等级及颁发单位

	提供奖项扫描件

	项目规模及性质的简要说明

	五
	其他（投标人认为需补充的其他说明）

	1

注：1、在按要求填写好此表格后，各投标单位可以用其它的方式，就公司整体情况作出详细的介绍。

2、有关资质和获奖情况需提供证书扫描件。
五、开标一览表
	项目名称
	投标总价
（元）
	备注

	  大运会宣传片《理念篇》制作

	服务期：

注：1、价格应按“招标文件”中规定的人民币单位填写。
    2、投标人如果需要对报价或其它内容加以说明，可在备注栏填写。
六、其他资料（由投标人自定）